
MUNICÍPIO DE CAMINHA

INFORMAÇÃO

Nos termos do disposto na alínea c) do no 2 do artigo 25o e no no 4 do artigo 35“, ambos da Lei no 75/2013 de

12 de setembro, na sua redação atual, remete-se, em anexo, a documentação onde consta o saldo e o estado das

dívidas a fornecedores, sem reclamações a apresentar até à presente data e a relação dos processos judiciais

pendentes em que o Município é parte,

Remete-se, também, o resumo diário de tesouraria &: demonstração da execução orçamental da despesa e da

receita, à data de 20 de junho.

Caminha, 21 d junho de 2024

OPrq'si nte aCâmara
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7777117217 & um 1717777 172 mmm r. 177 7771772 1717 771177771]

1127 7 11517 : 2772/77/27 177757771577717 777 7711577775 7 7772971 2772775721 2722 1

WRIGK DO DIR 7277777770 SAU!)

701771 72/77 7757777757
. 77717717 511771719 1711177 1177777 719291711 777117711 1177717177 7171177

11 77177 711.712,27 227.922,95 725,27 59,27 211.177,75 227.972,21 5.195,12

11,7 em 2 712.717,17 227.722,95 125,77 59,15 772.175,27 727.972,27 2.192,99

71.1.1 777771 211.917,17 227.922,95 125,77 59,27 212.775,27 277.977,21 2.792,99

777 711— 77117712 7721117171 275.517,97 777.775,17 77,15 59,27 275.777,12 277.975,57 1.771,57

772 7.12 - 7177712 771 25.211,12 25.725,75 57,12 25.277,25 25.725,75 221,27

17.1.9 naufezenciu enm 777777 177,77 177,77 777,77

11.1.9.1 17217712 17771775 777,71 177,77 177,77

775 775 - 7177717715 . 772 177,77 777,77 171,77

117 1777117 7177 7.772,15 177775 1.772,15

71.7.1 117717 77771175 7 277,77 277,77 277,77

772 772 — 777717 17277777 2 277,77 277,77 277,71

17.7.2 111777 “17777 277,71 277,77 277,77

772 1172 - 717717 17177717 19 277,77 277,77 277,77

11.7.1 117717 77277777 7 277,77 777,77 277,77

171 772 . 777,77 277,77 777,77

1172 1771117 7717777 71 277,77 277,77 217,77

7177 . 277,17 277,77 277.77

11.75 7777 77177777 1 177,17 177,77 177,77

7771 - 77119 711717777 17 177,77 119,77 177,77

11.7.5 717777 77717757 777,77 177,77 177,77

1771 1111 - 717777111 112777171 177,77 177,77 177,77

11.7.7 717717 77277175 7 177,77 177,77 177,77

777 v71— 71777717 77771777 7 177,77 177,77 177,77

7177 7777177 meio 7 172,15 172,15 772,15

777 777 — 7117717 7117777 172,15 172,15 772,15

1777577557 7 777577 17.772.775,77 9.171.972,27 2.791,75 77.127,57 12.772.717,77 9.117.171,77 1.272.525,75

1777721157 7777757777 12 772.725,77 9.177.972,27 2.791,75 27.127,77 7277271572 9.117.111,77 1.272 575,75

757111 7777177: 157571557 71.779.775,17 7.777.711,75 175,77 27.125,77 11.179,197,17 7.975.157,51 2.272.712,75

7715/77171751717 11.177.221,27 7.777.291,57 177,77 17.121,71 11.177.779,25 7.772.715,11 2.295.792,11

7715/77771171717 1177 17.177.227,25 7,755.291,52 175,77 77.121,71 11.177.577,25 7.772.715,11 2.215.792,11

12 2.1.2 7715/77725112911 211.171,92 77.527,12 72.772,75 211.171,92 22.521,27 177.517,77

7115/77725212211 71:11 211.171,92 17.527,12 17.772,77 211.171,97 22.521,27 777.717,72

1722 1111177717. 777 7,15 7,15 7,15

12,2.21 7711177729971272 7,17 7,15 7,17

7711/77729921272 777 7,15 7,77 7,17

72.2.1 77775 777717755 17 Investinnlo 115.727,11 79.212,12 115.725,11 79.717,12 55 512,71

122,11 7717/22779757111 115.727,11 71.272,12 115.725,11 79.212,12 57.512,11

7717722771257771 771 115.725,11 71.212,12 715.725,17 79.212,72 55.512,71

12.2.5 77717 577777177 77117 1.797.951,71 177.557,72 1.975,75 7.199 777,29 177.557,72 712.117,77

12.251 7717/777127729977727 1.177.151,71 177.557,72 1.975,75 1.199.777,29 177.557,72 792.117,77

7717/27779977727 757 1.197.977,77 177.557,77 1.975,77 1.199.757,29 177.551,72 797.117,77

12.7.7 17177710 17777577 79.212,25 17.777,57 79.222,25 17.779,57 21.752,97

72.2,5.1 27257771975 79.222,27 17.179,57 79.222,27 17.779,57 27.752,97

7715727251777257 517712 79.222,25 17.179,57 79.222,27 17.179,57 21.752,97

11777777 77577577 229.792,17 172.512,21 129.792,11 172.517,21 25 259,72

1775771177 7777777777 227.792,17 172.512,21 279.797,11 177.517,21 25.759,77

7179771777 hancãnns 419.752,11 354.532,23 419.792,11 394.532,23 45.255,"

77711 75771 de 177771157 279.792,11 772.512,71 229.712,71 172.511,71 25.259,77

7715/71127722717 229.792,11 172.512,21 229.792,17 172 512,21 25.259,77

I7715/77777727717 171 229.792,71 972 512,21 129.792,11 172.512,71 25.259,77

117717. 17117777197711177775 11.255.751,52 1.912.219,57 7.717,72 77.777,11 71257716." 1.912.175,71 7.575.717,77

1717177177771 77.577.727,55 7.977.217,57 1.177,57 27.125,57 11.572.917,72 7.791.777,27 9.575.717,97

1771767799777117777175 11.191.775,27 7.727.727,25 2.177,57 15.112,71 11.277.725,72 7. 7.197,27 2.521.257,27

17777775 117171 7771777177 1.777.775,25 119.157,15 27,77 77.191,75 7.111.777,52 721.777, 71 971.772,51



mmmmmçioommuumm-mmíom

117111101 1111 1010101010 01 500011111 1110 2021

11110110 01111110 0 11110 — 2021/05/20 110 1

0115511151000 110101150 0010

7 , mm 501011015 1115.

111111510 215111011 11111115 101 01511115 11001011615 7 , , , 11511105 101 11111

500150 0051111010 1010211. 5011151155 5010110 10 1100101005 1007.1015 000010 015

101510 00 110110101 00 0 115.

01111000

01 111201105 171010105 5.217.151,10 5.217.151,00 1.111.701,11 1.511.711,01 50.0

0102 015500 5.217.151,10 5.117.151,00 1.501.111,11 2.501.711,01 51.1

010202 15790150 municipal sobre 0000011 1.575.027,00 1.575.027,00 1.001.070,111 1.105.070,11 50.2

010210 Imposto 00100 00 circulaçãn 511.511,00 511 511,00 210.175,20 100.175,20 55.1

010201 10100500 municipal sabre 15 transmissões 1.701 000,00 1.700.001,00 1.101.110,10 1.111.120,10 01.2
onerosa: rk imóveis

010205 0510501 255.555,00 255.555,00 0 727,11 0.727,11 1.1

011200 11205105010101010101115111'1111) 202.155,10 101.055,00 , 101.022,00 101.022,00 50.0
01 11111, 1071105 1001511 mmm 115.751,10 105.751,00 15.571,12 251.707,75 11.511,05 211.551,10 100.115,17 17.0

0101 um 105.150,00 115.151,10 01.115,11 217.155,51 11.011,01 210.115,15 105.011,11 15.5
010121 km amina: dn 0050000110 150010 155.150,01 115.150,00 11.111,11 211.155,51 11.011,05 210.015,15 0 105.111,21 15.5

01012101 710000001 e Feiras 11.505,00 11.515,00 75.110,50 21.511,15 11,15 10.201,51, 75.510,11 11.11
11012102 1000505000 e 00005 151.111,00 251.111,00 5,00 101.001,10 11117,11 172.150,07 15,11 11.1

01012101 ocupação de via 0001105 17.511,00 17.511,00 17.570,07 20.701,17 2.255,05 17.007,07 271011 11.5
01112111 1111 1111101011. 01 01111105 01 2155101171 1171110 0.711,00 0.711,00 1.510,52 1.511,11 11.5

01112110 111110111 0 11100 1.000,00 1.100,10

01012010 11111131 50101 0 00100 1.010,00 1.000,00

01011111 mun 21.155,00 22.155,00 1.001,52 1.001,10 12,05 5.511,01 2.171,51 11.1

0101210101 Tan 00005100 015 depósito 1111111101 técnica 51 105,00 115,00, 57,02 57,02 10,1
001155000

0101210001 I'm pela 5111010 10 0501110110 de 0001500 121,00 121,00 077,07 15,11 052,07 15.0

0101211101 1111 01015-110 01 115101105 (1512 1.000,00 1.000,00

0111211105 00111510101 2.115,00 2.015,10 1.050,11 1.011,71 11,11 1.107,15 7.111,05 12.5

0101210111 mms 17.155,11 17 055,00 01,11 1.115,01 1,52 1.122,15 11,10 25.1,
0101 100150: 0 005000 1550011111" 11.101,10 11.501,00 2.552,11 11.511,15 12.511,15 2.552,11 101.0

010101 10100 00 uma 1.011,00 0.001,01 27,01 1.551,75 1.551,75 27,01 57.5

010212 10001 campensalõrios 1.511,00 1.510,00 7.071,10 7.070,10 510.1

010211 0015000 pm11111u 11000000 2.000,00 2.000,00 2.515,11 2.515,10

11020101 01115 01 011.111 1.000,00 1.000,00 2.515,10 2.515,10

01020012 001115 1.000,00 1.000,00

05 1050015001 11 15011110101 1.011.010,00 1.051.010,10 15.201,51 171.711,01 175.112,21 11.071,21 15.1
0510 1000» 1.051.111,00 1.151.010,00 15.211,52 171.711,01 171.111,11 11.071,21 15.1

051001 1001500005 1.051,00 1.051,01 015,11 1.021,71 020,11 1.000,15 70.1

051101 111110105 71.110,00 71.110,00 11.115,12 17.115,01 11.150,17 10.112,05 55.1
051005 100: de 0001010 pubIIco 755.107,00 755.017,00 105.511,15 105.515,25 11.5
151000 000005 211.550,00 211.150,00 117.107,21 117.107,21 50.5
05 mlsmilms 005511115 1.117.151,00 1.111.010,70 1.015.111,10 1.015.110,10 10.0

0501 Wnim-gio 050an 1.015.151,00 1.121.111,70 1 1.115.111,10 1.015.111,10 10.0

050101 105110 1.511.151,10 1.557.155,10 1.751.105,00 1.151.115,00 11.5

01010101 100000 de 1001110010 1100001100 1.111.151,00 1.001.151,00 2.111.005,00 1.101.005,00 51.1

05000102 10010 500101 1001110101! 105.021,00 105.020,01 211.115,00 100.105,00 51.0

05010101 1011pr0010 05011051 11001015 011.121,00 001.121,00 151.212,00 151.212,00 50.0

05011105 musfezência de competências - Lei 50/2010 7.125.510,00 2.125.011,00 1.152.771,00 1.152.775,00 50.0

05010101 111100 05', 1' 1 01 1.11 71/2011 111.001,10 155.101,00 155.100,00 50.1

15010111 011005 111.011,00 111.001,00

050105 110010 . 1110101340: col'lmitifll 000 211.111,00 111.111,10 01.511,10 01.511,10 12.0

115010000: «510100110» ,

05010501 11011 171.125,00 171.125,00 51.051,01 00.151,01 11.0

05010502 10 1.010,00 1.000,00

05010501 155 17.552,00 17.552,01 11.571,10 11.571,10 55.1

05010510 01111515 101.121,00 101.111,10

0501 um 00 mm 1.000,01 1.000,00

050001 00150 mvpeia - 101551 0000005 1.000,00 1.000,00

07 15001 01 ms : 51101005 000150115 151.005,00 155.005,00 111.502,10 115.211,01 101,11 111.511,11 111.151,25 50.7

0701 vm: 55 15000 2.201,00 1.201,00 55.171,75 1.500,52 1.511,75 55.051,51 71.0
071101 0001100005 : 1010111505 201,00 201,01 10,00 015,00 005,00 10,00 125.10
010101 0010050010- 1.000,00 1.101,00 55.172,50 55.071,50

[7010101 1001 1.000,00 1 010,00 55.072,50 55.172,50
, . a 7



CLASSIFICAÇÃO 1100011111

* 01111115 00111115

111111510 101115011 11011115 101 110111115 1100110135“ 7 111111115 1011

000110 01511160 11101111. 0000101015 0000110 110 1100111015 1110100115 0010011

101110 10 11111101 00 0111000

1111010

070190 0111105 1.000,11 1.000,01 77,25 505,52 711,71 59,11

0712 Sudçnu 052.111,01 112.117,10 121.121,15 111.511,11 111,10 111.175,51 11.000,55

071201 51101001 1001111, mmm, 111111111 . 15 51.111,01 11.111,10 51.511,11 11.510,21 11.121,05 1.551,57

01100110

07120101 50111001 0511011101: 51.111,11 51.111,10 51.511,11 11.500,21 11.121,15 1.551,57

0712011101 510011115 01510001105 11.111,10 51.110,10 51.571,11, 11.509,11 11.171,15 7.551,57

070209 Seniçul upedficul il 1001101111: 050.330,00 051.730,00 15.310,71 100.171,50 305,51 400.430,17 75.202,51

07020011 Saneamento 1.110,11 1.100,10 51.050,11 * 51.010,11

17020102 0511005 1111101 170.507,00 170 511,10 71.770,71 101.012,00 101.012,00 11.170,75

07020011 1,1011101 por com de particulares 1.010,11 1.010,00 111,17 115,17,

07020105 11.11.5110; 1.072,10 1 071,00 1.101,05 150,11 1.111,02,

07010015 01101100 e feiras 7.500,00 7.100,00 1.151,71 5.715,71 157,51 5.715.711 551,10

07020010 011111 7.170,10 1.170,00 1.117,25 111,10 111,51 1.117,75

071100 011101 150,10 151,11 1,50 0,51 1,11 1,21 1 9,51

07020000 01711105 151,10 151,10 0,51 1,51 1,10 0,21 0,50

01 001111 11111115 001111115 111.111,11 111.711,11 12.111,12 171.111,11 101,11 151.011,01 11.111,11

0001 011111 515.111,11 515.111,10 12.112,02 171.111,11 112,11 111.071,11 17.111,21

011110 011111 111.111,11 115.111,11 12.111,11 171.111,11 102,11 111.171,11 17.111,11

00010001 101 1001011100 101.000,10 110.110,11

01010101 Diversas 501.111,10 515.111,11 11.111,07 171.100,11 102,17 115.010,00 17.701,11

00 110111171 1105 01 mm 1.001,11 1.110,01

0901 10111111 1.000,00 1.000,00

000111 5001011011 0 musrsaz'iedades não Hnanceim 1.010,10 1.100,10

10 mlsmâms 11 0101111. 5.500.712,00 1.511.711,71 1.171.117,11 1.071.117,10

1111 1111111111011 «12:01 5.510.112,01 1.510.711,70 1.171.117,15 1.171.117,15

100301 lindu 7.300.502,00 1.055.050,70 727.702,00 727.101,00

10011111 11111111 de 10111101101111111111 511.195,00 511.105,00 171.711,00 171.111,00

10011105 11115111010115 0111111. . 1101001011. - 151100 1.011.007,00 011.111,70 155.105,11 155.101,11

10111100 01011: 1.101,00 1.001,00 1

100307 111115 » Pmicimín mmm « 1.151.110,11 1.051.710,01 117.175,15 1 117.115,75

010110101 ctz-1111111101: , ,

10110701 mn 205.001,00 115.101,00 111.112,15 , 111.112,15

10101701 00 1.001,00 1.001,00 11.511,51 12.511,50

10010701 110 1.000,11 1.001,00 *

10000700 001011 2.715.771,00 1.711.771,00

101110 50111005 1 11111005 1110100005 010111101400 01.500,00 10.501,00

0000110151 1111 0001111105 10—011110011005

11 001115 11111115 01 1101111. 1.110,01 1.000,00

1101 00115: 1.100,00 1.010,01

110100 mms 1.100,01 1.001,00 ,

li 111.00 00 11101111 Ilma/l 575.630,65 575.590,03 , 575.650,63

1501 11100 M 515.101,11 575.501,11 515.500,51

111101 01 10151 10 51110100 525.590,51 525.111,11 52510051

10111. 21.010.111,00 21.501.757,11 111.101,57 11.177.510,17 15.011,110l “107.151,20 117.725,01

1151.0

23.4

23.0

50.0

50.0

50.0

11.0

110.1

100.0

100.0

100.0

05.5



mmmumçiommmmm-mmm

MIME EIC - mcmonlcmlm W 1111
17111111 11111111 A JIM ' Zoll/WN M, 1

1111111115 1111111

mumia 11111111155151551111111 7 , 111111011

1111111111 1111131 , 11111111 11111111 1111111111
, 1111111. 111111111 11115 1111 111111 1111111551: 111511151

111111111 111111111 1111 «1111111111 111111111

111111111 111111111

11511115111111115 "111.551,11 11.151.115,11 1111111111 11.111.111,11 1.111.511,11 1.111.111,1111.511.511,r1 1.111.111,511 11.11

11 115111151111111111 1.111.111,11* 1.151.111,11 1.111.155,51 1.111.155,11 1.111.111,15 1.111.551,11 5.111.111,11; 1.111.155,111 11.11
1111 11111111111'15111115111111-115 1.111.551,11 1.111.111,11 1.515.111,11 1.115.111,11 1.111.111,11 1.111.111,11 1.111.111,51 1.111.111,11 111

111111 111111115115111111151111-111111111111111111111 111.111,11 151.151,11 111.111,11 151.111,11 11.111,11 1.151,11 11.111,11 11.515,11 11.11
111111 mmm-mmummu 1.151.111,11 1.111.111,11 1.511.151,11 1.511.151,11 1.115.115,11 111.551,51 1.111.111,11 1.151.515,11 15.11

11111111 1155111111mçõ1s 1.111.111,11 111.111,11 1.111.111,11 1.111.151,111.511.511,15 111.111,511.151.511,11 1.111.511,11 1111
11111111 11111111511111111111111111151111111111111111111111111 111.111,11 111.111,11 111.111,11 111.111,11 11.111,11 11,11 111111 11.111,11 11.11

11111111 1111111 11111111111 11 111111111111111 1111111111111 11.111,11 11.111,11 11.111,11 11.111,11 11.111,11 11.111,11
11111111 mmm 11 111151111 111111115 111111 11 111111111 111.511,11 111.511,11 111.111,11 111.111,11 11.511,11 111.511,11 111.111,11

111111 111111111111111111 1p15mliçã1 1.111,11 111111 11.111,11 11.111,11 1151.11 1.111,11 1.111,11 1111

111111 1511111111“: 1111111111111 111.111,11 111.111,11 111.111,11 111.111,11 11.111,11 111,11 111.111,11 111.111,11 11.11
111111 1111111111 111151 11.115,11 11.111,11 1111111 11.511,11 115,11 11.111,51 11.511,51 51.11

111111 5111151111 5111-111 1.111,11 111,11 151,11 151,11

111111 511111111111151111 111.115,11 111.115,11 155.111,11 155.111,11 111.511,11 111.111,11 111.115,11 151.111,11 1111

111111 11111111111111111111111 111.111,11 111.111,11 111.111,11 111.111,11 1.111,11 115.115,51 111.511,11 111.111,11 1.51

111115 mmm 111 111111111111111111/11111111111 111.111,11 111.111,11 11.111,11 11.111,11 51.111,11 51.111,11 11.111,11 11.151,11 11.11

1111 111111111111115111111111111 111.511,11 111.111,11 111.111,11 115.111,11 11.111,51 11.1 11 111.111,51 11.111,11 11.11

111111 11111111111111111115 11.111,11 11.111,11 11.111,11 11.111,11 11.511,11 11.111,11 11.111,51 1.111,11 11.11
111111 1 111111111“ 111515111 1.111,11 151,11 151,11 111,11

111111 1111511111 1.111,11 5.111,11 1.111,11 1.111,11 1.111,11 1.111,11 1.111,11 1.111,11 51.11
111111 11111111 111.111 1.111,11 1.111,11 1.111,11 5.111,15 1.111,11 11,11 1.551,11 1.115,11 11.11

111111 51115111111111 , 11111111 111.111,11 11.111,11 11.111,11 11.511,51, 11.151,51 111.151,11 11.111,11 1.15

111111 1111111 11111111115 111151111 11.151,11 11.151,11 11.111,11 11.111,11 11.111,11 15.r11,11 15.111,11 11.11

11111111 151111 11111111: 11.151,11 11.151,11 11.111,11 11.111,11 11.111,11 11.111,11 11.111,11 11.11

111111 111111 111111511111111111111151'11 1.111,11 111111, 1111,11 1111,11 551,11 1,11 1.11 51.11
1111 mm 1.115.111,11 1.151.111,11 551.511,11 511.111,111.111.511,11 111.111,11 11.11

111111 1111111511111115 111.511,11 111.511,11 111.111,11 111.111,11 155.111,15 11.511,11 111.111,15 151111,11 11.11

111111 11151111 111111111111511115111511 11.111,11 11.111,11 11.111,11 11.111,11 1.111,15 1.111,15 1.111,15 11.11

111111 11111 111111511 111111111» 1.111,11 111,11 151,11 151,11

111115 11111111111115111111111111111111111 1.115.111,11 1.111.111,11 111.511,11 111.511,11 511.111,51 551.111,11 111.111,11 111.115,11 11.11

11111511 swmmumamamm 1.115.11111 1.115.111,11 151.511,11 151.511,11 511.111,51 551.111,11 111.111,15 111.111,15 11,11
uam-muumwlml *

1111151111 11111 Geraldupouenuçães 511.111,11 515.111,11 151.111,11 15111111 111.111,55 151.111,11 115.515,15 111.111,15 11.11

1111151111 111111111 mal-111111 11:11 111.511,11 111.511,11 111.511,11 111.511,11 111.111,15 111.111,11 111.111,11 111.111,11 11.11
11111511 111111 11.111,11 11.111,11 11 111,11 11.111,11 11.111,11 11.111,11

111111 11511111 111 imiço ! 11111115111611111111 1.111,11 111,11 151,11 151,11

111111 511115 55.111,11 11.111,11 11.151,11 11.111,11 11.115,51 111,11 11.115,51 15.111,11 51.11

11111111 511111111111111111;1111511111111111111115511111 55.111,11 11.111,11 11.111,11 11.111,11 11.111,11 111,11 11.115,11 15.111,11 51.11
11 mumu—5111111111 1.111.111,11 1.111 11,11 5.115.555,11 1.111.511,11 1.111.151,51 1.151.111,11 1.111.511,11 1.111.1n,51 11.51

1111 1111115151" 1.111.111,11 1.111.111,11 111.111,11 111.111,15 111.115,11 111.511,11 111.115,51 111.111,15 15.51

111111 mtérhx-priusunbndiâliu 11.111,11 11.111,11 11.111,11 11.111,11 11.111,11 1.111,11 11151,11 1.111,11 51.11
111111 111111111115111111111111'51 115.111,11 111.111,11 111.111,11 111.111,11 111.151,11 111.151,11 111.111,11 111.111,11 11.55

11111111 11111111 15.111,11 15.111,11 11.511,11 11.511,11 11511 1.511,11 11.115,11 15.115,11 11.11
11111111 11111111 111.111,11 155.111,11 155.551,11 155.111,11 11.111,11 1.111,51 11.511,11 11.111,11 51.11

1111111 1111111 151.111,11 111.111,11 115.155,11 115.155,11 111.111,11 111.151,11 111.115,11 11.151,11 15.11
111111 11155115111511 11.111,11 11.111,11 11.111,11 11.111,11 15.111,55 1111.11 1.111,15 1.111,11 11.11

111115 1111111151-11111111111111111111115 11.111,11 11.111,11 11.111,11 11.111,11 11.115,11 1 1.511,11 1.511,11 15.51
111111 11112111111'11111111111111151111111 111.511,11 151.115,11 115.115,11 11515511 111.111,11 15.151,11 111.111,51 111.111,11 1111

111111 11511111 e 11111115 15511111 1.111,11 1.111,11 111,11 111.11 111,15 151,11 151.11 15.11
111111 lulenzlduscntõno 11.111,11 11.111,11 1.155,11 1.155,11 1.111,11 1.511,11 1.111.111 1.111,11 11.15
111111 1 11111115 11111111 1 1111113111115 11.111,11 15.511,11 * 15 511,11 15.511,11
111111 naunalkmmwrle»hçz5 11.111,11 11.111,11 1.111,11 1.111,11 1.111,11 11.111,11 11.111,11 115,11 11.11

111115 1111111,111151111çaes51151w 15.511,11 1.511,11 1.111,11 1.111,11 1.111,11 1.111,11 1.111,11 511,11 11.11
111111 m111111111111111 115.111,11 115.511,11 111.111,11 111.111,11 11.111,51 1.111,11 11.111,11 11.111,55 11.11

11111511 111 111.111,11 111111111 111.111,11 11111111 11.115,51 1,11 11.111,15 11.111,51 51.11
, , , , , ' , , ,



Wmemnum-nmím

011110100 M - 0101000101 00 01101110 100 1000

1701010110 1100100 10 100000 . 1000/00/10 0101 0

1 0110101011 01111 00
0050101000 . . mousses 1051011100 _ , 0101101100

, 01111110 00110101 01000511 00111101 00M01101

011101101. (000100105 0100 000 501111 00000010st00 00000011

01100101 00 0011000 101101 (0000001101 m 011101

0100100100 0050010101 0

00101001 mms 1.110,00 1.000,00 0.000,00 1.000,11 '

0010100105 0071015 1.001,00 1.000,00 1.000,00 1.010,00

000100 rem-01000 e 1101001100 0.500,00 0.000,00 5.000,00 5.000, 00 0.101,55 110,10 1.000,05 0.510,11 50.01 ,

000000 1.1v111 . umuçin 0511110 1.000,10 1.000,00 050,00 551,55 100,51 00,10 050,00 000,15 01.15 |

000110 1101110 001/11060010 1110105105 1.000,10 ,

010000 015001001 05 mmin, 5110100 e mein 00.000,11 00.000,01 05.000,05 01 050, 55 1.010,00 111,15 10.000,01 00.101,50 10 01

000101 000011 5010 100.000,01 01.500,10 00.001,00 00.000,00 00.000,50 10.000,10 00.055,00 05.050,01 01.01

0001 1001101010 10 01000011 5.101.050,11 5.000.050,00 5.110.051,00 5.500.001,50 1.005.100,55 050.505,01 1.015.001,00 1.111.510,10 00.00

000101 05001100 015 1111111101: 110.501,00 111.011,00 151.111,50 151.111,50 110.100,05 15.001,50 100.015,55 000.005,15 50.10

000000 1101011 e 0011110 100 015,00 00 005,00 10.001,00 00.050,00 15.001,51 1 000,11 00.000,00 01.011,10 00.51

001101 0110110111 de bens 010.000,00 050.000,00 055.000,10 055.001,11 151.110,01 0.001,05 000.000,10 010.150,01 55.00

001101 1110505 00 011005100 01.011,00 05 100,00 05.050,55 05.050,50 00.000, 05 150,00 01.110,00 01 000,50 51.00

110000 111010011 00 010101111 00 1110500110 10.100,50 10.005,55 00.005,05 10.105,00 01.500,00 11.001,00 01.011,00 01.05

100010 1111111010» 10.000,10 11.505,00 00.011,55 00.100,50 11.000,10 000,00 00.010,01 01.001,10 11.51

010010 0101501101: 000.000,00 100.150,10 151.000,01 051.101,00 000.010,10 011.105, 01 011.000,00 051.100,00 10,05

100000 0epm15110 000 11101101 0.000,00

010110 Seguros 55.000,01 00.000,01 01.055,01 50.050,00 15 111,00 111,01 00.000, 00 05.011,00 50.11

000000 0101031110 0 0100011 0.000,00 0.500,00 1.100,00 0.000,10 500,10 051,00 100,01 010,05 10.10

000110 0101010, 101000001, pmjeclos . 1115111105111 101.000,00 010.000,01 100.111,01 105.100,01 11.100,01 5.000,50 11.005,05 51.010,00 10,00

010015 1 00100051 0.000,00 1.000,00 1.100,00 0.000,00 100,00 01,00 051,00 100,00 11.55

000010 , 5111101010005001005 e 51101110: 0.500,01 0.510,11 1.100,00 0.001,00 1.101,01 0.001,51 0.101,50 51,01

000111 , 0011011011 01.000,00 00.101,10 10.011,10 11.010,10 01.510,11 1.050,00 10.050,11 10.001,10 10.50

000000 001 0 509111110 001.001,01 010.100,10 01.105,10 00.115,10 005,00 0.500,50 001.010,51 00.000,01 0.15

010100 0051500111: 0001101 55.000,00 55.015,00 50.110,01 50.110,00 11.100,00 1.110,11 01.001,10 00.010,00 1110

000001 0010000 001001015 15000111111101 000.010,10 000.510,01 000.105,01 000.155,00 105.011,15 55.501,50 110.151,05 000.000,01 50.10

01011000 010110 100.001,00 011.010,00 005.105,10 010.105,10 011.101,11 05.501,51 001.151,00 005.001,00 50.11

000000 11101110 0 0500011110 10051000 100.000,00 055.000,00 155.101,00 155.000,00 00.500,10 00.005,001 00.005,00 55.15
000105 011105 10001010 1.500.010,11 0.051.110,10 1.015.111,11 1.105.150,15 1.501.011,15 501.001,11 0.111.510,01 0.000.010,10 15.55

01100501 001100515 011.100,11 000.050,00 100.501,00 100.500,00 100.000,10 01.000,50 00.100,10 10.100,00 61.19

00000510 1109110 1011111 0.000.000,11 1.000.001,00 1.110.011,01 0.101.010,51 1.000.111,50 0,00 001.051,05 11105005 50.10

01000511 1111111110 [7101110 000.000,11 000.000,01 000.000,00 010.000,00 110.111,10 001.000,10 000.000,00 01.10

00000510 10001000: meio-10101001 110.000,01 001.000,50 110.500,01 100.501,50 110.000,00 000.100,01 055 000,00 001.000,01 10.10

01000515 0110100000 1000011110 e Ae Lam 00.110,01 01.000,50 10.015,10 11.115,10 11.015,00 01.511,00 00.010,00 0.001,05 01.15

00011510 0110150111 101.110, 01 001.010,01 111.000,00 111.100,00 50.051,01 55.050,00 55.050,01 51.00

0001510 011100 11.500,00 100.001,00 00.000,00 00.005,10 00.051,00 00.051,00 55.101,50 00.000,10 10.00

01 10000100110010100105 000.501,50 000.011,50 111.011,50 000.001,50 51.001,00 1.000,00 011.000,00 115.100,10 01.11

0331 1100- El 0110360 1001000 131.116,13 111.016,13 131.316,13 131.016.13 51.161,33 10.663,11 l1.665,1l 10.10

010001 mim 111101000111- m 1 0110001 msn-1010113 1111010001: 101.111,10 100.101,00 010.101,01 101.101,10 01.501,50 00.051,10 00.151,10 00.01

01000101 “71100111: 00 1100115 : 11111111110 010.101,00 100.101,00 110.000,00 010.101,00 01.500,10 00.111,10 00.011,11 15.10

100105 1000100100» 011111100 001011101 - 011010050 0 110111010 001001100: 10.550,05 11.551,05 00.000,05 00.550,05 0.000,10 5.111,00 5.001,00 51.50

1105 011000 11100 11.001,11 11.100,11 11.101,15 11.110,10 00.000,10 0.000,00 01.050,50 15.050,50 51.01

111510 110055 00.111,00 01.000,00 010010 00.001,10 00 000,00 1 000,00 01.050,50 11.050,50 51.10

00 rum m 0.105.000,00 1.001.000,00 1.100.555,51 1.101.555,11 1 911.116,16 105.510,11 555.000,10 001.155,00 50.15

0005 mm 105011. 001.100,00 010.550,00 000.051,10 000.050,55 015.500,00 15.051,50 00.015,50 10.010,00 11.00

000501 emm 015.001,00 015.651,10 0000051 110.050,51 015.500,50 05.011,50 50.005,50 10.510,00 11.00

10051002 01010510: 150.010,00 151.105,00 151.101,05 151.100,05. 100.001,15 001,05 5.100,15 0.500,00 51.50

00051100 1001<11ç11 10 n110c1pios 55.110,05 100.500,05 110.000,00 110.010,11 01.110. 55 05.105,15 55.500,01 10.000,00, 01.11 1

1000 0 1050111003 1005 1101101005 500.000,00 510.010,00 010.100,00 000.110,10 000.510,05 101.015,05 055.010,11 100.150,05 01.11

010001 1151001011: 1011110 1011100051 510.011,00 515.010,11 111.010,00 010.000,00 011.101,01 001.005,00 000.000,01 150.051,05 00.11

IMI lllÍLuS 101.000,00 131.101,00 56.371,13 10.111,01 51.163,17 13636,“ 112.337,61 5,501,“ 21.55

101010 0171115 010.010,00 051.001,00 50 101,11 55.001,011 51 051,10 115 000,05 000.111,51 5 500,55 05.55 *
16 WII]! MIS W 73.150,01 61.310,01 66.113,13 51.113,11 0 55.736,11 6.166,77 7.133,31 377,11 11.51

0500 10010110 11.050,01 00.101,00 55.111,01 50.111,15 55.110,00 0.050,00 0.111,00 000,01 10.55

051001 WMS 13.150,00 61,3",00 36.113,13 56.113,23 53.116,11 6.166,77 7.133,61 677,11 13.56

05000110 01000015 0500010110: 0.001,00 0.011,00 0.101,11 0.000,01

00010100 00011111101111510 0.001,00 0 000,00 0.151,00 1.051,00 001,51 0.000,00 5.500,00 000,10 0.00

00000105 010010 10.150,10 55.110,00 50.051,51 50.151,51 50.051,51 505,01 010,00 51.11

* 1



WBWWuum-mmm

411111111 «11 1411414111 11 111114111 1411 1111

11111141 11111111 11 111411 - 1114/15111 111. 1

4

141111115 1411 11

1351111111 5111111551 151411155 , 7 1115115111

11111111 11111141 « 14451454 114141111 114111141

* , 11741111 5711161115 111411 1111 5111151 «14111111115 1114111

7 1111111111 11 4141114141 1111144 (11111111114 111 111111

1111171141 11.141ch 1..

11541511 11 1111111 5.451.111,51 1.141.575,54 1.111.511,11 1.111.511,11 1.137.115,14 1.411.111,51 * 5.411.151,44 1.711.151,71 41.51

17 111151111 11 ms 11 1111111 5.511.111,11 5.451.111,11 3.115.541,51 1.111.547,51 544.111,15 1.115.341,71 4.511.411,41 1.111.511,71 47.11

1114 4111111151“ 1.445.111,41 * 1.514.513,44 1.151.711,14 1.531.711,11 114.511,15 4.711. ,11 1.111.171,11 1.314.114,41 41.11

171111 15441414 4.111,11 1.111,11 1.111,11 1.111,11

111411 1 1451411551 1.151.711,41 1.111.151,44 111.571,11 111.571,15 1.111.175,11 4.111.151,41 111.371,14

17141111 14441154 4.111,11 4.111,11 4 111,11 1.111,11

17111111 1145544144 : 1114415115 1.151.711,44 1 111.151,41 414.571,14 114 571, 45 1.117.175,11 4.114 154,44 111.574,15

171111 11141141 511.111,11 751.154,41 715.171,15 715.171,11 115.151,11 15.111,74 441.117,51 111.115,11 44.43

17111111 4414141545 de 51415154 57.711,11 111. 454,11 171.411,14 171.441,44 141.515,51 11.715,44 155.577,41 115.431,15 41.11

17111111 1411111511 1141144414 1 recremm 441.111,11 441.111,11 441.111,11 441.111,11 474.571,17 151.411,14 155.411,14 11.11

17111411 411444144 5 4415414514 11 1414144154 4544444444 11.111,11 14.111,11 5.543,41 5.511,41 45.155,51 11.111,11 5.511,11

174414 115411511; 111111111 117.511,11 451.111,11 41.111,11 11.117,11 11.117,51 111.711,11 111.711,41 * 11.11

17111415 4414415154: 1114414414: 1 4154114444; 115.511,11 445.511,11 11.117,11 11.117,51 11.117,11 111.111,11 114.141,11 14.55

17111411 11444414 1.111,11 15.511,11 15.511,11 14.511,11

171115 41411111. 11 1111111141 1.111,11 1.111,11 1.411,41 7 1.411,11 1.511,11 1.111,11 1.111,11 11.11

17111511 14141 1.111,11 1.511,11 1.511,11 1.511,11 1.511,11 1.111,11 4.141,11 11.41

171417 Ewmnto 15 1411411144: 14.111,11 15.451,11 11.411,15 11.417,15 11.415,11 1 111,45 14.111,11 41.111,14 41 11

171111 5511144: 44454454414 1.111,11 5.511,11 5.511,11 5.411,11 5.414,11 1.111,11 1.111,11 14.15

111111 1144514411 41444411441444 4 111,11 4.111,11 151,15, 151.15 447,15 1.111,11 441,45

171111 14111-111 111114 411.111,51 141.111,51 151.114,11 . 114.114,11 44.411,13 114.154,11 411.511,15 111.141,17 7 55

11111111 114441 411 111,51 451.115,51 151.114,11 454.114,11 45.441,15 114.151,14 417 511,45 411.115,17 7.55

171111 414444141“ 4 5454541454 11.511,11 7.411,11 4.714,14 1.711,71 1.111,11 5.171,11 5.411,11 314,74 44.11

171111 1445414414414 4444411141“ 74.111,11 74.111,11. . 14.111,11 71.111,11

171145 4144414 4114514th 151.445,11 111.147,11 411.771,11 111.771,11 44.444,14 111.141,41 117.111,41 11.451,74 5.41

11711 111111 1141111111 4 1.141,14 1.111,11 , 1.111.117 1.111,11

171115 14444541 11 Hummm-ação 5445441541 * 4.111,11 4.111,11 4.111,11 1.111,11

1111 1111 11 11141111 1111111 1.471.451,13 4.715.411,15 1.175.111,17 1.175.111,47 511.441,14 511.545,71 4.151.141,14 541.411,17 14.31

«171111 11144114 11.111,11 111.551,11 41.111,45 11.111,15 111.151,15 111.551,11 11.111,15

117111115 444144144 11.111,11 111.551,11 41.444,45 41.141,45 111 151,15 111.551,11 11.111,15

17111111 544414 4.111,11 4.111,11 1.111,11 1.111,11

171111 111111 1131111111 1 xau-4411141115 1.114.111,13 1.117.111,15 111.154,11 414.151,44 411.311,14 414.151,11 445.775,71 411.511,11 11.17

17111111 74444411144444414114 : wlumum 1.441.147,74 1.111.157,71 511.157,51 514.157,41 151.544,54 417.111,14 747.411,41 151.411,15 15.15

17111111 44451114 44441114 4 191111 45441444; 131.111,11 141.141,11 111.511,57 111.541,57 117.111,15 11.415,41 11.711,15 41.545,41 11.51

17111114 , 11444544ç14 44411411 11.411,11 41.511,11 11.154,51 14.154,41 41.445,44 11.515,17 45.444,41 14.511,75 11.15

17111115 44414414 e j441144 11.417,54 1.111,51 451,11 454,14 114,11 311,11 511,51 451,15 14.54

17111117 aguça; 1 1141411415» 1141144 111.111,11 1.111,11 511,44 414,51 155,41 4 111,11 511,51

17111111 141114 111111 51.111,11 51 111,11 51.111,11 51.111,11

17111111 54441444ç14 ! 14144541 11.141,11 11.151,11 1.751,51 4.754,41 4.115,11 11.115,11 41 114,11 711,11 1.31

17141444 14544; 55.715,11 45 151,11 11.511,15 11.511,15 155,55 13.411,15 51.114,44 11.511,51 1.47

171115 1541 14 pmi-1454, 444444514 e (11114411 155.111,11 115.515,11 141.511,11 111.554,14 15.114,55 5.115,11 111.111,14 111.757,11 43.51

11 muniz-111 11 5114411. 111.711,11 115.711,11 445.711,11 114.711,11 41.111,15 174.113,75 171.115,75 41.15

1115 mm 11541. 111.711,11 115.711,11 115.711,11 115.111,11 41.114,15 154.445,73 151.113,73 41.41

111111 mm 111.711,11 115.711,41 115.741,11 153.711,11 11.111,15 151.115,75 151.145,74 11.51

11131111 1411141445 111.711,11 115.711,11 115.711,11 155 711,11 41.114,15 154.415,75 134 113,73 11.11

1111 114'4411411'15 511 1111 1111411115 11.111,11 11.411,11 11.111,11 11.111,11 11.111,11 11.111,11

111711 4444454154: 1414 4444 1114554454 11.111,11 11.111,11 11.111,11 11 ""o'ao4 11.411,11 11 111,11

11 11151111111111m15 511.151,15 511.451,15 411.513,41 511.515,11 , 111.111,51 1.541,11 111.151,51 115.114,14 41.45

1115 111111111141111111111111 111111 511.151,15 511.111,15 511.515,11 511.515,41 144.111,51 1.514,11 114.151,51 111.714,11 41.15

411511 115.44444414441 - 1444544 1 141454 4411414411“ 444444144» 457.454,45 157.151,11 455.115,15 155.115,15* 451.414,45 1 544,41 115.145,14 144.111,51 41.14

411415 1144444541 4554444 4141441 - 41414114 e 444144 1441114415 151.111,15 454.411,45 454.111,45 444 114,15 11.414,41 1,11 11.414,41 1.111,11 51.11

41 114111 11511111 11 1114111 1.111,11 17.111,11 17.711,11 17.711,11 11.111,55 1,11 15.114,15 11.174,44 41.51

1411 11711111 1.111,11 47.111,11 17.711,11 17.711,54 11.141,55 1,11 15.144,44 11.171,11 41.51

441145 1141451 4 111,11 47.111,11' 41 711,11 41.711,11 11.441,55 1,11 15.174,45 14.171,44 41.51

1141. 14.115 414,11 “515.751,11, 14 754 171,11 1.731.171,41 4.441.415,14 5 741414,1111.557.575,14 1.111.154,11 15.11



111111111 1111 : 1111/11/11

1111111111111111111i11 111111111111111111111

1111111111 11 11111111 , 111111111 1111 1.11 11 1111111111 1. 111111 111 : 1111 11111111: 1

1

111. 1111111111 1 11 1111 111111 11111.

111 1111111111 111111 11111111 111 1.511,11 1.111,11

1111 11111 - 111111111 1111 1111111111111111 11 11111111 111,11 111,11

11111 11111 » 111111 11 1111 111111, 1,11, 1111111 11.111,11

11111 1111- 1111111111 11 111111c11111111m1u1 11 1111111, 11 11151111 111.111,11

5111 1111111111 11111 M - mu, 111 1.515,11 155511

11111 111 1111 11111111 11111111 111,51 111,51

5111 11111111 - 111111 11111111, 111 11,15 11,11

1111 111 111111111, 1111 11.111,11 111111

11111 1111 111111111 1111111111 1111111 111,11 111,51

11111 1111 11111 1111 115,15 115,15

115 1111111111 1111111 11111 1.111,11 1.111,11

11511 111111111 111,11 111,11

11111 1111111 1111111 1111 1.111,51 1.111,11

11111 111111111111111 111111, 111, 111,11 111,11

11111 111111111111111111111111 » 1111111111“ 1.511,11 1.511,11,

111 111 - 111111111 111111111. 111111111 1111 1111 151,11 111,11

1115 11111 111111111 111,11 111,11

11111 111 1111111 11 * 111,11

11111 11111111 11111111 111 1111 1111111 511,11 511,11

11111 11111 11111 111111111 11 1111111111 155,11 151,11

11111 5111111111, 11 1.111,11 1.111,11

1111 1111111111 111111 11111111 511111111 1111 1111111 (1111 - 1111111 11,11 111,11

1111 1111111611 11 1111111111 11111111111111111 111111 11.111,11 11.115,11

1111 111111411 111111111 111111111 1111 11111 1.111,11 1.111,11

1111 111111111 111111111 1111111111111111111 11 111 151,11 151,11

1111 11 - 111111111 111111111 1 1111111111 55.111,11 55.111,11

115 11111 » 1111211111 111 mm 11 1111111111 1111111 11,11 11,11

111 1111111 111111 11 1111111 11511 1.111,11

1111 111111 11111, 111 1.151,51 1.551,51

1151 1111 11111111, 111. 111,11 111,11

11111 111111 1111 1111111 » 111111111 1111111111, 11. 111,11 111,11

111 11111 111111 «111111 11.115,11 11.115,11

111 1111 » 111111111111111111111111 111111, 1111 111,11 511,11

1111 11-11111111111111111,111 111,15 111,55

11 1111151 111111 1111 111,15 111,15

11111 111, 11 111,11

111 1111111111111111111111 51.111,11 51.111,11

1151 1111111111-1111. 1111111111) 11 mm, 111 111111 111111

111 1.11, -11111111111111111111 5.111,11 5.111,11

1111 11111 11111 11 1111111111 11.115,11 11.115,15

11111 111111111 1111 - 11111 111111 11 111111111 11111111111 151,11 111,11

11111 011111 1111111111111111111 1111111115, 11. 5.111,11 5.115,11

5111 1111111111 151.111,15 1.111.111,11 1.111.111,11

11 m11111111111'11111111111111111111111111111. 1.111,11 1.111,11

111 1111111111- 1111111111111 111,11 111,11

11111 111111 1111111 - 1111111 11 11111111 111,11 111,11

11111 111111 11111111 » 1111111111 1111115111111111111111 1111 511,11 111,11

1111 1111 111111111- 111111111 1111 111111111 111111111, 111111111, 1111 111,11 111,11

1151 11111 » (111111111 111111111 11 uma» 1 111111111, 1111 111,11 111,11

111 11111111 111111111. 111111111 1111111 51151 5.111,11

111 1111111 11111 1111111111 1111111 111,11 111,11

11111 1111111, 111. 111,51 111,51

5111 1111111111 » 11111 111111111 1 11111111 11111111 111,11 111,11

11111 111111 11 1111101111 11 111111 11 11111 1.111,11 1.151,11

1111 11111111 11 11111 - 1111111111 1 111111111 1111 1111111111 11,11 11,11

111111111 1111

5111 1111111 11111111111 11 111111 1111 - 111 11111 1.111,11 1.115,11

11111 1111111111111111111111 11.- 1111111111 11 1.111,11 1.111,11

11111 «1111111111111111111111111, 1111111111 1111111. 111111) 11.111,11 111111

11111 111111111 11111111: 111 111111111, 1111 111,11 111,11

1111 11111151, 111. 11,11 11,11

11 111,11 111,11m . WWW |K MWM [ SIMM WMM“! ! FINANÇAS



000000000 0000 : 0000/06l00

0000000110 00 000000000 0 01000000 000 0000000001

0000010010 [00 000000000 001001000 por 01000 de “anni-000 000 0000000 0000 : 0020 0000000: 0

000. 0000000000 000 00100 0000 000.0 00000000 00000000 0100000 0000 0000 000000000 100000010 mm 0000

5200 03500 000000. 00 01000 0000 000,00 055, 00

01000 00000 011000 00000 000 0000100 000,00 055,00

0005 0000000010 00001000 00000000 0 000000000, 0010 000,05 005,05

0000 100 - 000000100 001000000, 00 05.500,05 05.500, 05

00000 10000000 00000000. 0000051 000000 00 07000 050,00 050,00

00 00000000 00 0000000000 00000000, 000 10.005,00 10.005,00

0010 00000 - 00000000100000000000 0000001000, 0.000, 050,00 050,00

10010 01000 - 000010000 0000 000000 0 00,00 0.000,00

5010 0100000000) 001.1 1700001 0000010 000, 00 000,00

10000 000000 — 000000000 0000 100000000 000000000, 0000 1.105,00 1.005,00

0000 000110001010-100000000100100001010,1000 000,00 000,00

*00001 0.000000000000000010 / 011.100 00000 000000000 00 00000 000.0 500,00 000,00

;0000 00000000 10000000 000000000 000000001. 000. 000,00 110,00

00005 0000000000 0000100 000000 00000001 000,00 510,00

11000 0000010 0000010 0000000 010000 055, 00 055,00

0000 0000000500 00 0010 0.500,00 1.000,00

0000 00000000 00 00000 1.050,00 1.050,10

1000 00000: 000001000 0000. 10.000,00 10.000,00

0000 0000010000 0000000 00 000000000, 1000 005,00 000,00

10010 001001000 — 00000000 00 0000000000, 00 0.010,00 0.011,00

11501 010 0000000001 000000 00000 0.010,00 0.010,00

01 0001.0000 - 1000 0101000000 00000000000000, 1000. 000,00 010,00

0005 0000100000 - 0000000000 00000 00001000000 001,00 001,05

11000 000000000 0000 0000000 00000100000 10,00 10,00

10505 0000 01010000 000001005 000000000 011100 015,00 015,00

10000 00000 - 0000 00,50 00,00

00 00—0000 0000000000000030, 000. 000,00 000,00

010 0000010000 00 0000000 00000000010 00 0000000000 000000 00.010,00 00,00 00,00 00,00 00.000,00

11015 100010000 da 000100000 : 00000010100000 00000 0.000,50 0.000,00

0005 0000 00000000 000,00 100,50

10500 0000 0000000 000000 00 000010 055,00 000,00

01005 0000 00000 00000 000000000 055,00 055,00

11101 0000 mm. 000000 000000 055,00 000,00

0000 0000 000000, 000 500,10 500,10

0000 0000 000000 00000000 , 0000010000 0.000,00 0.000,00

10000 000010 - 00001000 00 00qu 0 000100 000000100, 0000. 0,000,00 0.000,00

5000 00000000 000000000 000000000 001010000 000010000, 0000000000. 00 0.550,00 0.000,05

0000 0001000000 » 000000000) 000000000 00 00000000 000, 00 000,00

0001 0000000000000 00000 0.000,00 0.000,00

11000 10000 000000000 - 0000 00000 000010000 000000005 5.005,00 5.005,00

5000 00000 00000 0000000000 0000000 000000 005, 00 055, 00

00 0000 0001000100 00 0000010 0 1000000, 0000. 000,00 000,00

100 0000000000, 00. 1.000,00 0.000,00

00005 000000 000001100 00100, 000005000. 1.00 000, 05 100,05

0005 010000 0000000 000000 00000 1.005,00 1.005,00

11001 00000 000010000 0000 01000000 0010000 000100 -000000 00000000 000,00 000,00

0010 000000 00000 00010 00001110 055, 00 055, 00

0001 100000000 000010100 00000000 055, 00 055, 00

11100 00000 0. 0000000005 - 0000000 00 0110001000 001,00 001,00

10000 000000 0000000 0000 000,01 050,01

10000 000000000 - 0001500 000 00000-0an 00 000000000010000'000 0000 0.000,00 0.000,00

1000 1000000000, 0.0 50,00 50,00

0100 00000000 0 0000001000 , 0000 000000 00001000, 000. 01,00 | 01,00

10101 0000100001 - 0000010000 0000000 00 01000 1.000,00 1. 000, 00

0000 0000 «0000000300, 00 000,00 100,00

11500 0000 0100000 000010 00 000000000 000000000 155,00 055, 00

10110 00000 — 0000000 00 000010000, 0000. 001,00 000,00

000 0001000 - 000000100 1 0001000000. 10.000,00 10.000,00

11000 001000100 - 00000000 000000000 000000000, 1000 100,50 100,00

001 000000000 000000000 005,00 000,50

000 01000010 00000010 . 0000000 0 00001100, 000 000,00 001,00

0050 0001000000000 00000000 00,00, 055,00



111111111 1111: 1111111111

1111111111“1111111111111111111111111111111

1111111110 11 111111111 111111111 por um de vencilenlo & 111111 1111 : 1111 11111111: 1 ,

1111. 111111111 1111 1115 11111111 1 111111 1111 111111 1111 1115 11111111 111111111 1111111110 1111111 111111

11111 111111111 1 111111111, 1111. 1.111,11 111151

1111 1111111111 11 1111111111 — 171111111 11, 1.111,11 1.111,11

1111 1101511111 » 1111111111 11 11111111111111111 11 111111111, 1111 11,11 11,11

1111 11115 1111111 111111 — 111111111 1111 111111..11111111.|.111111. 11111, 111111111 111111111

1.1.

1111 1111111 11111»m1111111111111111111,u11 11.111,11 11.111,11

1111 1110111111 - 111111111 1111 111111111 1111 1.111,11 1.111,11

11111 1111111111111 mmm, 1111, 111,11 111,11

11111 111111111 111111111 1111111111, 111 111,11 111,11

1111 1111111111 — vms 1111111111 111,11 111,11

1111 19111101111111111, 11111, 11 111,11 15.111,11

*1111 1111111111 1111111 11 11111111- 111111111 111111111 1111/11 111,11 111,11
1111111111, 11111. *

1111 1111111 - 11111111 111111111c11111mc1111u1. 1 1.111,11 1 1.111,11

11111 1111 111111 11111111 11 1111111111 1 111,111 111,11
11111 111 1111111111. 1111111 115,11 115,11

1111 1111111111111111111111 111,11 111,11

11 11111111 1111115111111111111111 11 11111111 11111111 111 111111111 1.111,11 111111

11111 511111111 1111 mmm 11 11111111 11111111 111 111111 111,11 111,11

11111 111111111 11111 111511111 511111111, 1111111111111111111111s 111 11,51 11,11

111111111 11 111111

1511 1111111111) mm mm 111111 - 1111 1.111,11 1.111,11

11111 111111 . 111111111 1111, 111111, 11111111 111111111 1111: 11111111 11,51 11,51

1111 11111111 - 111111111 1111 111111111 1111 1111111111111 |» 11111111 111,11 111,11

11111119 11111111 1

1111 1011111111 1111111 11111 111111111 - 11111111111111111151'1111111111. 11.111,11 1.111,11 1.111,11' 51.111,11
111 1011111111 1111111 11111 111111111 1111, 11 1.111,11

1111 11111111111111111111111111111 111,11 111,11

111 1111111 1111 1111111111 11.111,11, 11.111,11

1111 1111 — 1111111111111111 1111011111111111. 11.111,11 11.111,11

1111 111111 11111111111111111 1111. 1.111,11 1.111,11

11111 111111 111 11111111 11111111 111 111111 1111111 111,11 111,11

111 111111111111111111111111111111111111111 1111111111111111- 111,11 511,11

SIC. 111111111

1111 11111 1111111115 11 1111111 1 1111111111 1.111,11 1.111,11

1111 1111111 1111111111 11 1111.1111 11 111111111 11.111,11 11.111,11

1191 mio mmm 111 11111111 11 11111111 1.115,15 1.111,15

111 1111111111 - 1111111111111111111111 111 1111111111, 11 11.111,11 11.111,11

11111 11111 11111, 1111 111111 1.111,11

1111 111111 11111111 111111111, 1111, 115111 1.151,11

11111 111111111-1111111111111111111111111111111, 1111 1.111,15 1.111,11

111111 1111111111111111115, 111 1.111,11 1.111,11

111 111111111 1111 111,11 1.111,11

1111 111111 11111 111111111111'111111111 11 1111111111 11 11.111,11 15.111,11

1111 111111 11151 11.111 1111111 111,11 111,11

11 111111011 111111111. - 0111111011)?“ 1115111111. 1.111,11 1.111,11

11111 111111111 111,11 111,11

1111 1111115 111 111111, 1.1. 1.111.111,11 151115111

111111 11111 1.511.111,11 1.111,11 111,11 1.111,11 111.111,11' 111.111,11 111.111,15 111.111,15 1.111.111,111111111111


